

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

AUAR430629JT4

ROBERTO AGUAYO Y DE ALBA

500

GES790913CT0

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

0C35F3B3-4944-48E9-92BB-ECDB725FF794

00001000000411284598

B

83205 2021-04-24 10:43:03

Ingreso

Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
53131608		20	H87	PIEZA	30.00	600.00				
Descripción	JABÓN EN CREMA PARA LOZA LIMA-LIMÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.0000%	96.00
47131800		12	A76	GALON	41.51	498.12				
Descripción	CLORO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	498.12	Tasa	16.0000%	79.70
47131806		20	H87	PIEZA	63.63	1272.60				
Descripción	PULIDOR DE MUEBLES NARANJA C/17.7 OZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1272.60	Tasa	16.0000%	203.62
47131816		20	H87	PIEZA	44.90	898.00				
Descripción	AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML/323GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	898.00	Tasa	16.0000%	143.68
47131600		8	H87	PIEZA	44.50	356.00				
Descripción	ESCOBA PLASTICO CEPILLO CRBR-0007				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	356.00	Tasa	16.0000%	56.96
47131611		2	H87	PIEZA	41.00	82.00				
Descripción	RECOGEDOR METALICO CON PALO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.00	Tasa	16.0000%	13.12
47131600		4	H87	PIEZA	66.00	264.00				
Descripción	REPUESTO P/ MOP 60 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	264.00	Tasa	16.0000%	42.24
47131600		2	H87	PIEZA	85.00	170.00				
Descripción	REPUESTO P/ MOP 90CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.00	Tasa	16.0000%	27.20
47131600		4	H87	PIEZA	51.00	204.00				
Descripción	TRAPEADOR DE ALGODON DE COLORES 500GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	204.00	Tasa	16.0000%	32.64

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos Traslados

Total

IVA 16.0000%

\$ 4,344.72

\$ 695.16

\$ 5,039.88

Sello digital del CFDI:
RTEAgcbQGv9PMmF9TxBpiDESLp95LKE1eXBzJYEWlilj1c+Xdp+aRZw05hdASjF/leLK/rpHnzBQrnqUeem2LmgYC7nOAztK56Cv8X9EcRHJTN+H1IIDKNTVJM1rlw1dTygDLMaNA9lxQae4pQ2gznGBSGwFJyl7YvL9/K7YzTda9pJgTzlwEjJyv52mtgkLLfRLCi7tj675K/OhFPe2oucna67Y5S3FWQTMiWdRXLIZOn0KYn3r9nQ7mPPiYdTg53Uf1Blyhss4WnzW7Ao1TisZAwHnUgH5jMRfs5ckywpk1Y5u2jJGJ+t2RjBJuVdy+GqJz1ZPh+w+q0Syvasog==

Sello digital del SAT:
flDDqLqgHKpdeAVuHWWY0xSGMSoJ3rOW8iCTnZLkRAj9WP5Yx+NoF/o/xekeczMIDWrZ5YqDm1p3Nlwh2b8sN/yzAI+NFvqiHgT175EgoNPQGjyTLT6ZSggt0yB/tfpinKzU+VqcD3A5x7vELmr x3OjC8EG1Sm/zMzEBaux9lPPVBKohaYF4okNT4MXiYuJ76qxIw+/ldwAa/ZRefV9s0Rjlv4kFiMkyTluHQ9CjluOwy3lyYvKSb90/TNqdPOo3lakk0TY4mpalu8N4FxNuW7vrpMB5UeXH26FRac A2lpnQ/TkqBXbFatm3vGdfgql0Gwh0iAQeCSwY7s87Q8jL2yFA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|0C35F3B3-4944-48E9-92BB-ECDB725FF794|2021-04-24T11:14:50|SAT970701NN3|RTEAgcbQGv9PMmF9TxBpiDESLp95LKE1eXBzJYEWlilj1c+Xdp+aRZw05hdASjF/leLK/rpHnzBQrnqUeem2LmgYC7nOAztK56Cv8X9EcRHJTN+H1IIDKNTVJM1rlw1dTygDLMaNA9lxQae4pQ2gznGBSGwFJyl7YvL9/K7YzTda9pJgTzlwEjJyv52mtgkLLfRLCi7tj675K/OhFPe2oucna67Y5S3FWQTMiWdRXLIZOn0KYn3r9nQ7mPPiYdTg53Uf1Blyhss4WnzW7Ao1TisZAwHnUgH5jMRfs5ckywpk1Y5u2jJGJ+t2RjBJuVdy+GqJz1ZPh+w+q0Syvasog==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-04-24 11:14:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028